((TITULO))EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO Nº 2013-0.131.947-0

((TEXTO))CONTRATO Nº. 018/SP-IQ/GAB-AJ/2013

Licitação por Convite nº. 001/SP-IQ/GAB-AJ/2013

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DE ESCADARIA HIDRÁULICA E ESCADA DE ACESSO DE PEDESTRES ENTRE AS VIAS LUIS TELES DA SILVA E GASPAR GUTERRES, JARDIM NOSSA SENHORA DO CARMO, ITAQUERA, SÃO PAULO, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS – ANEXO II E MEMORIAL DESCRITIVO – ANEXO III DO EDITAL.

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA DE ITAQUERA - CNPJ 06.056.497/0001-46

CONTRATADA: HENRIQUES & FIGUEIREDO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA EPP – CNPJ 05.887.853/0001-00

VALOR: R$69.644,05

DATA: 30/12/2013.

PRAZO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE INÍCIO.

DOTAÇÃO: 67.10.15.452.1460.2341.3.3.90.39.00.00 através da Nota de Empenho nº 97998/2013.